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ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS 

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI) 

Unidad Solicitante: GERENCIA DE OPERACIONES 

Para ser utilizado en: FLOTA VEHICULAR MICROBUS NISSAN CIVILIAN 

Dirección: Carretera a Santa Tecla Km. 5 1/2 Calle Las Mercedes Final Parque de Pelotas, San Salvador 

Lugar y fecha: 1 San Salvador, viernes 7 diciembre de 2018 No de orden: 9670 

Proveedor: CATALINO BAUTISTA RIVAS 
Clasificación de la Empresa: Pequeña Empresa 

NIT:0905-230959-101-4 

Solicitud No.: 2445 

CANTIDAD UNIDAD DE 
MEDIDA 

DESCRIPCION 
PRECIO 

UNITARIO 
(US$) 

VALOR TOTAL (US$) 

6.00 Jgo PASTILLAS P/FRENOS MICROBUS NISSAN CIVILIAN 
MARCA: HOKAIDO. ORIGEN: JAPON. 

38.76 $232.56 

. . · ·. 3.00-- · .· ,.-.UNIDAD - ·BALERO COLLARIN P/ MICROBUS NISSAN CIVILAIN 
MARCA: ICHIBAN/NACHI. ORIGEN: JAPON. 

.35.44 $106.32 

3.00 UNIDAD PRENSA DE CLUTCH P/ MICROBUS NISSAN CIVILIAN 

MARCA: NIKK/EXCEDY. ORIGEN: JAPON. 

276.69 $830.07 

3.00 UNIDAD RETENEDOR CIGUEÑAL P/ MICROBUS NISSAN 
CIVILAIN 
MARCA: EQUIVALENTE. ORIGEN: TAIWAN. 

8.40 $25.20 

3.00 UNIDAD DISCO DE CLUTCH P/ MICROBUS NISSAN CIVILIAN 
MARCA: NIKK/EXCEDY. ORIGEN: JAPON. 

118.49 $355.47 

3.00 UNIDAD BOMBA CENTRAL DE CLUTCH P/ MICROBUS NISSAN 
CIVILAIN 
MARCA: EQUIVALENTE. ORIGEN: TAIWAN. 

35.44 $106.32 

3.00 Jgo FRICCIONES P/FRENOS MICROBUS NISSAN CIVILAIN 

MARCA: HOKAIDO. ORIGEN: JAPON. 

27.69 $83.07 

3.00 UNIDAD BALERO PILOTO P/ MICROBUS NISSAN CIVILAIN 
MA~CA: ICHIBAN/NACHI. ORIGEN: JAPON. 

14.00 $42.00 

3.00 UNIDAD BOMBA CENTRAL DE FRENOS P/ MICROBUS NISSAN 
CIVILAIN 
MARCA: KOBE. ORIGEN: TAIWAN. 

88.59 $265.77 

.. . 

TOTAL US$: 2,046.78 

(Total en letras) DOS MIL CUARENTA Y SEIS 78/100 DOLARES 
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OBSERVACIONES: 

LUGAR DE ENTREGA: BODEGA ISTA 

FECHA DE ENTREGA: 

FUENTE DE RECURSOS PROPIOS! EXTRAORDINARIO 

FORMA DE PAGO: CONTADO 

ADMINISTRADOR: 

ELABORADO POR: 

Emerson Alexander Sánchez Ramírez 

Licda. Doris de Marte! 

CION, PRESIDENCIA ISTA 
EGÚN ACUERDO No.67 

Compromiso Presupuestario 
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